
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.@+56).E~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2021 al 31/Octubre/2021
Fecha de corte 31/Octubre/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $1,256,282.91 $1,423,758.90 
TOTAL     $1,256,282.91  $1,423,758.90

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,256,282.91

+ Total de depósitos $ 235,717.50
- Total de retiros $ 67,887.71

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 305.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 48.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,423,758.90
  Saldo disponible al día* $ 1,423,758.90
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 1,330,385.77
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 305.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,256,282.91)

 

   DEPÓSITOS $235,717.50

   RETIROS $67,887.71

   COMISIONES $305.00

   OTROS CARGOS $48.80

   SALDO FINAL $1,423,758.90

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-21 SALDO ANTERIOR 1,256,282.91
01-OCT-21 TRASPASO 0000211001 , DE LA CUENTA: 0288656067 constancia Xitiuk Maria Bustamante Barri 35.00 1,256,317.91

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TJYB144

35.00 1,256,352.91

01-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,257,732.91
01-OCT-21 TRASPASO 0000211001 , DE LA CUENTA: 0406243494 pago de inscripcion 1,379.50 1,259,112.41
01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137TKWF144
1,380.00 1,260,492.41

01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TLC7144

1,379.50 1,261,871.91

01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TLFW144

1,379.50 1,263,251.41

01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TLLW144

1,379.50 1,264,630.91

01-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,266,010.41
01-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,267,360.41
01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JCVU8D144
30.00 1,267,390.41

01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCVV9I144

1,379.50 1,268,769.91

01-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,268,804.91
01-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,268,839.91
01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JCVVHR144
1,379.50 1,270,219.41

01-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,270,254.41
01-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,271,633.91
01-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,271,668.91
01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JCVYE8144
730.00 1,272,398.91

01-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,273,778.41
01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JCW0JG144
1,379.50 1,275,157.91

01-OCT-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $750.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 15:09 hrs. - N40738

750.00 1,275,907.91

01-OCT-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,400.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 15:58 hrs. - N40738

1,400.00 1,277,307.91

01-OCT-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,100.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 16:49 hrs. - N40738

1,100.00 1,278,407.91

01-OCT-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $300.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 16:51 hrs. - N40738

300.00 1,278,707.91

02-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCWFFF144

35.00 1,278,742.91

02-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TQHH144

35.00 1,278,777.91

03-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TVWM144

35.00 1,278,812.91

04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TY0T144

35.00 1,278,847.91

04-OCT-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 09:11 hrs. - N40738

40.00 1,278,887.91

04-OCT-21 TRASPASO 0000211004 , DE LA CUENTA: 0564155926 inscripcion 3Se. Juan GIlberto Ortega R 1,379.50 1,280,267.41
04-OCT-21 TRASPASO 0000211004 , DE LA CUENTA: 0564155926 inscripcion Dulce Maria Espinosa G 3er s 1,379.50 1,281,646.91
04-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,283,026.91
04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137U19F144
1,379.50 1,284,406.41

04-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,285,785.91
04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137U1N8144
29.50 1,285,815.41

04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137U2D4144

1,350.00 1,287,165.41

04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137U2M4144

1,379.50 1,288,544.91

04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137U3NU144

1,379.50 1,289,924.41

04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137U3TI144

1,379.50 1,291,303.91

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137U3UD144

1,379.50 1,292,683.41

04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137U44L144

35.00 1,292,718.41

04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137U5UC144

1,379.50 1,294,097.91

04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137U6FP144

35.00 1,294,132.91

05-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137UABM144

35.00 1,294,167.91

05-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137UAUU144

750.00 1,294,917.91

05-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137UBHI144

1,350.00 1,296,267.91

05-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,296,302.91
05-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137UCZ2144
29.50 1,296,332.41

05-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137UD11144

35.00 1,296,367.41

05-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137UDTG144

35.00 1,296,402.41

05-OCT-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS
78751278038092001310 FAC 001310

2,427.00 1,293,975.41

05-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137UGZ0144

750.00 1,294,725.41

05-OCT-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000510202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502 recibi AL R.F.C.
JMA931119KC4

923.31 1,293,802.10

06-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137UJ4C144

750.00 1,294,552.10

06-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,295,902.10
06-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137UK15144
35.00 1,295,937.10

06-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,400.00 1,297,337.10
06-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,297,372.10
06-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 02152 REFERENCIA

000JCY0AA1RH
35.00 1,297,407.10

07-OCT-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:07 hrs. - N40738

40.00 1,297,447.10

07-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.00 1,298,826.10
07-OCT-21 DEP.EFECTIVO 0.50 1,298,826.60
07-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,300,206.10
07-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,300,241.10
07-OCT-21 TRASPASO 0000211007 , DE LA CUENTA: 0564155926 pago 3 sem Alejandra Betzabe Orduna A 1,379.50 1,301,620.60
08-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,301,655.60
08-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,301,690.60
08-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE

0000000000
35.00 1,301,725.60

08-OCT-21 DEP.EFECTIVO 29.50 1,301,755.10
08-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,301,790.10
08-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,301,825.10
08-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,303,175.10
08-OCT-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000810202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0277360555 seguro escolar

AL R.F.C. TSE120711H38
20,738.50 1,282,436.60

11-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,283,786.60
11-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,283,821.60
11-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,285,201.60
11-OCT-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $750.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 15:42 hrs. - N40738
750.00 1,285,951.60

11-OCT-21 MBAN01002110110063619228 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:56:57 DEL CLIENTE
DULCE MARIA ISABEL LOPEZ LOREDO DE LA CLABE 012236011805032668 CON RFC LOLD710709N97
CONCEPTO: PAGO DE CONSTANCIA REFERENCIA: 1110210 CVE RAST: MBAN01002110110063619228

35.00 1,285,986.60

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1110202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BCO:012
BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15376 CVE RASTREO:
7875APR1202110111451599732 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:40:30

570.00 1,285,416.60

11-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 5.00 1,285,411.60
11-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 0.80 1,285,410.80
11-OCT-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001110201 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0290339943 MATERIAL AL

R.F.C. GOSR840105F99
6,484.98 1,278,925.82

11-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1110202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313819948642 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:SERGIO HERNANDEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202110111451605091 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:46:24

500.11 1,278,425.71

11-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 5.00 1,278,420.71
11-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 0.80 1,278,419.91
11-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1110202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313819948642 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:SERGIO HERNANDEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202110111451608169 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:49:52

600.00 1,277,819.91

11-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 5.00 1,277,814.91
11-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 0.80 1,277,814.11
11-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1110202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA DE MATERIAL CVE RASTREO:
7875APR1202110111451612547 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:55:00

315.00 1,277,499.11

11-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 5.00 1,277,494.11
11-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 0.80 1,277,493.31
11-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1110202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), compra de material CVE RASTREO:
7875APR1202110111451615453 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:58:23

690.00 1,276,803.31

11-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 5.00 1,276,798.31
11-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 0.80 1,276,797.51
11-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1110202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), compra de material CVE RASTREO:
7875APR1202110111451619724 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:03:32

1,857.40 1,274,940.11

11-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 5.00 1,274,935.11
11-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 0.80 1,274,934.31
11-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1110202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202110111451622289 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:06:29

384.00 1,274,550.31

11-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 5.00 1,274,545.31
11-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 0.80 1,274,544.51
11-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1110202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202110111451624345 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:09:05

237.00 1,274,307.51

11-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 5.00 1,274,302.51
11-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 0.80 1,274,301.71
11-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1110202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202110111451628038 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:13:30

327.02 1,273,974.69

11-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 5.00 1,273,969.69
11-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1110202 0.80 1,273,968.89
11-OCT-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001110202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 4915664419989313 viaticos

AL R.F.C. HELS920701UB9
533.00 1,273,435.89

12-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,274,815.89
12-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,276,195.89
12-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,276,230.89
12-OCT-21 DEP.EFECTIVO 750.00 1,276,980.89
12-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137VZRY144
1,379.50 1,278,360.39

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

4/12

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-OCT-21 TRASPASO 0000211013 , DE LA CUENTA: 0285424425 CEAP CBTIS148 SAN FELIPE A.C 35.00 1,278,395.39
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137W5BV144
1,379.00 1,279,774.39

13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137W6B3144

35.00 1,279,809.39

13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE
0000000000

35.00 1,279,844.39

13-OCT-21 211014073571422584I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 21:10:25 DEL CLIENTE LOPEZ MEJIA CHAYKA
FAVIOLA DE LA CLABE 127236013959633961 CON RFC LOMC800819U69 CONCEPTO: Jorge Ventura Martinez
REFERENCIA: 0651138 CVE RAST: 211014073571422584I

1,350.00 1,281,194.39

14-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137W9V5144

1,379.50 1,282,573.89

14-OCT-21 DEP.PAGO MULTIPLE 1,379.50 1,283,953.39
14-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,285,332.89
14-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137WAD4144
1,379.50 1,286,712.39

14-OCT-21 AMU0016342248070002260071 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 10:20:19 DEL CLIENTE LUIS DAVID
SALAS ALBIZO DE LA CLABE 646730258621263621 CON RFC SAAL020801HGTLLSA6 CONCEPTO: Constancia
REFERENCIA: 8337651 CVE RAST: AMU0016342248070002260071

35.00 1,286,747.39

14-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137WB9I144

1,379.50 1,288,126.89

14-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137WBB7144

35.00 1,288,161.89

14-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137WBJ7144

1,379.50 1,289,541.39

14-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,289,576.39
14-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137WC3S144
35.00 1,289,611.39

14-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137WCCQ144

1,379.50 1,290,990.89

14-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137WCJG144

35.00 1,291,025.89

14-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000055 DE LA CUENTA 0768919607 2o pgo inscripcion 750.00 1,291,775.89
14-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137WEM4144
1,379.50 1,293,155.39

15-OCT-21 DEP.EFECTIVO 29.00 1,293,184.39
15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137WKR4144
1,379.50 1,294,563.89

15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137WPIP144

1,379.50 1,295,943.39

15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137WSD6144

1,380.00 1,297,323.39

15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000151021 DE LA CUENTA 0440460969 Ana Cristina Rivera de la Cruz-
3A-Constr

1,379.50 1,298,702.89

17-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137X8DT144

1,380.00 1,300,082.89

18-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137XAL6144

35.00 1,300,117.89

18-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.00 1,301,496.89
18-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137XDU1144
1,380.00 1,302,876.89

18-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137XEQK144

1,379.50 1,304,256.39

18-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,304,291.39
18-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,304,326.39
18-OCT-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001810202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0282181615 VIATICOS AL

R.F.C. SOTR560516IX1
675.00 1,303,651.39

18-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1810202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202110181460026050 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:03:57

219.00 1,303,432.39

18-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1810202 5.00 1,303,427.39
18-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1810202 0.80 1,303,426.59
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18-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1810202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gasolina podadoras CVE RASTREO:
7875APR1202110181460031549 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:09:39

399.80 1,303,026.79

18-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1810202 5.00 1,303,021.79
18-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1810202 0.80 1,303,020.99
18-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1810202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004440194583, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ARACELI HERRERA TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE RASTREO:
7875APR1202110181460036586 RFC: HETA5606131N9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:14:48

422.00 1,302,598.99

18-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1810202 5.00 1,302,593.99
18-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1810202 0.80 1,302,593.19
18-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1818202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cerrajeria CVE RASTREO:
7875APR2202110181460040253 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:18:47

469.80 1,302,123.39

18-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1818202 5.00 1,302,118.39
18-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1818202 0.80 1,302,117.59
18-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1810202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313313847183 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:GERARDO MANRRIQUEZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202110181460048436 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:27:24

850.00 1,301,267.59

18-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1810202 5.00 1,301,262.59
18-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1810202 0.80 1,301,261.79
18-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1810202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313313847183 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:GERARDO MANRRIQUEZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202110181460053049 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:32:24

500.00 1,300,761.79

18-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1810202 5.00 1,300,756.79
18-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1810202 0.80 1,300,755.99
19-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,302,135.99
19-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137XLS4144
1,380.00 1,303,515.99

19-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137XLUY144

1,379.50 1,304,895.49

19-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.00 1,306,274.49
19-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137XMK0144
1,379.50 1,307,653.99

19-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137XML0144

1,379.50 1,309,033.49

19-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,310,412.99
19-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,311,792.49
19-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,313,171.99
19-OCT-21 DEP.EFECTIVO 50.00 1,313,221.99
19-OCT-21 DEP.EFECTIVO 50.00 1,313,271.99
19-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137XP9D144
1,379.50 1,314,651.49

19-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137XRB5144

1,379.50 1,316,030.99

19-OCT-21 MBAN01002110190075936532 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:42:31 DEL CLIENTE
JAVIER ANTONIO MENDEZ ORDAZ DE LA CLABE 012680014509663711 CON RFC MEOJ831207NU6 CONCEPTO:
VALERIA MARLEN MENDEZ MENDOZA REFERENCIA: 1910210 CVE RAST: MBAN01002110190075936532

1,379.50 1,317,410.49

19-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137XRN3144

1,379.50 1,318,789.99

19-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137XRND144

35.00 1,318,824.99

20-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137XTUC144

1,379.00 1,320,203.99

20-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,321,583.49
20-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137XU8K144
1,379.50 1,322,962.99

20-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137XUHB144

35.00 1,322,997.99
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20-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137XUJH144

1,379.50 1,324,377.49

20-OCT-21 TRASPASO 0000211020 , DE LA CUENTA: 0866992006 Inscripcion Ramon Arechar Rojas CBTis 1,380.00 1,325,757.49
20-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137XUYU144
1,379.50 1,327,136.99

20-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,328,516.49
20-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,329,895.99
20-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,331,245.99
20-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,331,280.99
20-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137XXJ9144
1,379.50 1,332,660.49

20-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137XXSU144

1,379.50 1,334,039.99

21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Y239144

1,379.50 1,335,419.49

21-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,336,798.99
21-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,336,833.99
21-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,338,213.49
21-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,339,592.99
21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137Y39N144
1,379.50 1,340,972.49

21-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,341,007.49
21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137Y3UZ144
1,379.50 1,342,386.99

21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Y3YF144

1,379.50 1,343,766.49

21-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,345,145.99
21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137Y46J144
1,379.50 1,346,525.49

21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Y47Y144

1,379.50 1,347,904.99

21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Y4S0144

1,379.50 1,349,284.49

21-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,350,663.99
21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137Y5A7144
1,379.50 1,352,043.49

21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Y5EZ144

1,379.50 1,353,422.99

21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Y5IG144

1,379.50 1,354,802.49

21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Y5P4144

1,379.50 1,356,181.99

21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Y9AQ144

1,379.50 1,357,561.49

21-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Y9VP144

35.00 1,357,596.49

21-OCT-21 TRASPASO 0000211021 , DE LA CUENTA: 0358181181 Inscripcion Judith Mariana Negrete 1,379.50 1,358,975.99
22-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137YA0Z144
35.00 1,359,010.99

22-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137YA88144

1,379.50 1,360,390.49

22-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,361,769.99
22-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,363,119.99
22-OCT-21 DEP.EFECTIVO 29.50 1,363,149.49
22-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,364,528.99
22-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,365,908.49
22-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137YCLV144
1,379.50 1,367,287.99

22-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,368,667.49
22-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137YD1N144
1,379.50 1,370,046.99

22-OCT-21 DEP.EFECTIVO 704.50 1,370,751.49
22-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,370,786.49
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22-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137YDJ2144

1,379.50 1,372,165.99

22-OCT-21 MBAN01002110220079667225 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:11:35 DEL CLIENTE
DANIEL RODRIGUEZ RIEVELING DE LA CLABE 012236011018424636 CON RFC RORD751122B74 CONCEPTO:
INSCRIPCION DANIELA REFERENCIA: 2210210 CVE RAST: MBAN01002110220079667225

1,379.50 1,373,545.49

22-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137YELQ144

1,350.00 1,374,895.49

22-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137YEMT144

29.50 1,374,924.99

22-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137YENV144

1,350.00 1,376,274.99

22-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137YEPQ144

29.50 1,376,304.49

22-OCT-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,380.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 17:28 hrs. - N40738

1,380.00 1,377,684.49

23-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE
0000000000

1,379.50 1,379,063.99

23-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137YKTN144

1,379.50 1,380,443.49

23-OCT-21 TRASPASO 0000211023 , DE LA CUENTA: 0652950067 Inscripcion Sofia B. Cardenas Zavala 1,379.50 1,381,822.99
24-OCT-21 TRASPASO 0000211024 , DE LA CUENTA: 0687441790 3er semestre cbtis raciel aparicio g 1,379.50 1,383,202.49
24-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137YTVT144
1,379.50 1,384,581.99

24-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137YU0R144

1,379.50 1,385,961.49

24-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137YV13144

1,379.50 1,387,340.99

24-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137YW8Z144

1,380.00 1,388,720.99

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE
0000000000

1,379.50 1,390,100.49

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z0DU144

35.00 1,390,135.49

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z0EE144

35.00 1,390,170.49

25-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,391,549.99
25-OCT-21 TRASPASO 0000211025 , DE LA CUENTA: 0406243494 pago constancia 35.00 1,391,584.99
25-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,392,964.49
25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137Z0UU144
1,380.00 1,394,344.49

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z19A144

35.00 1,394,379.49

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z1A9144

1,380.00 1,395,759.49

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z1DM144

1,379.50 1,397,138.99

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z1HG144

35.00 1,397,173.99

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z1MA144

1,379.50 1,398,553.49

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z1QA144

1,379.50 1,399,932.99

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z1WN144

35.00 1,399,967.99

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z2QJ144

1,379.50 1,401,347.49

25-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,402,726.99
25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137Z40P144
35.00 1,402,761.99

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z467144

1,380.00 1,404,141.99

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z46X144

35.00 1,404,176.99
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25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z4K7144

1,379.50 1,405,556.49

25-OCT-21 TRASPASO 0000211025 , DE LA CUENTA: 0288656067 Inscripcion agosto21-enero22XitiukMaria 1,379.00 1,406,935.49
25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137Z85S144
1,379.50 1,408,314.99

25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Z9SX144

35.00 1,408,349.99

26-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,409,729.49
26-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ZA5Z144
1,379.50 1,411,108.99

26-OCT-21 MBAN01002110260084082941 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:08:00 DEL CLIENTE
MARIA LIZETH SANDOVAL GONZALEZ DE LA CLABE 012210015624500898 CON RFC SAGL910928D8A
CONCEPTO: CONSTANCIA MALIZETH SANDOVAL GONZALEZ REFERENCIA: 2610210 CVE RAST:
MBAN01002110260084082941

50.00 1,411,158.99

26-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,412,508.99
26-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.00 1,413,887.99
26-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ZBMN144
35.00 1,413,922.99

26-OCT-21 TRASPASO 0000211026 , DE LA CUENTA: 0564155926 reinscripcion Cbtis Dulce Maria Espinoza 750.00 1,414,672.99
26-OCT-21 TRASPASO 0000211026 , DE LA CUENTA: 0564155926 reinscripcion Juan Gilberto Ortega Ramos 750.00 1,415,422.99
26-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ZC45144
1,379.50 1,416,802.49

26-OCT-21 TRASPASO 0000211026 , DE LA CUENTA: 0564155926 reinscripcion Alejandra Betzabe Orduna A 750.00 1,417,552.49
26-OCT-21 TRASPASO 0000211026 , DE LA CUENTA: 0564155926 pago de constancia y boleta cbtis 70.00 1,417,622.49
26-OCT-21 MBAN01002110260084486201 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:05:07 DEL CLIENTE

PEDRO MIGUEL UC HURTADO DE LA CLABE 012236012998618668 CON RFC UHPE7812204N7 CONCEPTO:
INSCRIPCION REFERENCIA: 2610210 CVE RAST: MBAN01002110260084486201

1,379.50 1,419,001.99

26-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137ZDFB144

1,379.50 1,420,381.49

26-OCT-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,380.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 15:29 hrs. - N40738

1,380.00 1,421,761.49

26-OCT-21 MBAN01002110270084921997 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:04:16 DEL CLIENTE
JUANA GUADALUPE HERNANDEZ ALVAREZ DE LA CLABE 012236015440256520 CON RFC HEAJ780904684
CONCEPTO: PAGO INSCRIPCION REFERENCIA: 2610210 CVE RAST: MBAN01002110270084921997

1,380.00 1,423,141.49

26-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2610202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010004472745728, BXI SPEI BCO:012
BENEF:CTRO SOLUC EMPRESARIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), licencias y curso CVE RASTREO:
7875APR1202110261467760455 RFC: CSE930211N59 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:54:32

13,456.00 1,409,685.49

26-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2610202 5.00 1,409,680.49
26-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2610202 0.80 1,409,679.69
26-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2610202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012

BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE RASTREO:
7875APR1202110261467771252 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
22:19:57

3,425.06 1,406,254.63

26-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2610202 5.00 1,406,249.63
26-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2610202 0.80 1,406,248.83
26-OCT-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002610202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502 agos-sep AL

R.F.C. JMA931119KC4
941.86 1,405,306.97

26-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2610202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012
BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIALES CVE RASTREO:
7875APR1202110261467773745 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
22:26:22

3,704.00 1,401,602.97

26-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2610202 5.00 1,401,597.97
26-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2610202 0.80 1,401,597.17
27-OCT-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS

78751300017067001310 FAC 001310
2,427.00 1,399,170.17

27-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,400,520.17
27-OCT-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,400,555.17
27-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ZGNV144
1,389.50 1,401,944.67

27-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137ZHMW144

1,379.00 1,403,323.67

27-OCT-21 TRASPASO 0000211027 , DE LA CUENTA: 0564155926 segunda constancia cbtis 35.00 1,403,358.67
27-OCT-21 TRASPASO 0000211027 , DE LA CUENTA: 0269957503 constancia de estudios 35.00 1,403,393.67
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27-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,404,773.17
27-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ZIQD144
35.00 1,404,808.17

27-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,406,158.17
27-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ZJ7D144
1,379.50 1,407,537.67

27-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,408,917.17
27-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE

0000000000
1,379.50 1,410,296.67

27-OCT-21 MBAN01002110270086037693 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:07:44 DEL CLIENTE
JUANA GUADALUPE HERNANDEZ ALVAREZ DE LA CLABE 012236015440256520 CON RFC HEAJ780904684
CONCEPTO: CONSTANCIA REFERENCIA: 2710210 CVE RAST: MBAN01002110270086037693

35.00 1,410,331.67

27-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137ZL6I144

35.00 1,410,366.67

27-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137ZMDF144

35.00 1,410,401.67

27-OCT-21 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Oct/2021) 200.00 1,410,201.67
27-OCT-21 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Oct/2021) 32.00 1,410,169.67
28-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ZNNF144
1,379.50 1,411,549.17

28-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE
0000000000

1,379.50 1,412,928.67

28-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137ZP29144

35.00 1,412,963.67

28-OCT-21 DEP.EFECTIVO 750.00 1,413,713.67
28-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ZQAY144
1,379.50 1,415,093.17

28-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137ZRRQ144

1,379.50 1,416,472.67

28-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137ZSU9144

35.00 1,416,507.67

29-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,417,887.67
29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ZWBD144
8.50 1,417,896.17

29-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,419,246.17
29-OCT-21 DEP.EFECTIVO 29.50 1,419,275.67
29-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,420,655.17
29-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,422,034.67
29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ZYN7144
1,379.50 1,423,414.17

29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137ZZR2144

1,379.50 1,424,793.67

29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013801J2144

1,379.00 1,426,172.67

29-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2910202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cerrajeria CVE RASTREO:
7875APR1202110291472772158 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:29:31

690.00 1,425,482.67

29-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 5.00 1,425,477.67
29-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 0.80 1,425,476.87
29-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2910202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028472268887, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROLANDO MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Letreros CVE RASTREO:
7875APR2202110291472782706 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:35:52

1,020.89 1,424,455.98

29-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 5.00 1,424,450.98
29-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 0.80 1,424,450.18
29-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2910202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028472268887, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROLANDO MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), reparaciones de aluminio CVE RASTREO:
7875APR1202110291472787880 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:38:37

2,099.98 1,422,350.20

29-OCT-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 5.00 1,422,345.20
29-OCT-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 0.80 1,422,344.40
30-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013806DM144
1,379.50 1,423,723.90
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31-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001380EZK144

35.00 1,423,758.90

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: OCTUBRE de 2021
Excedentes de depósitos $ 193,860.00
Tipo de Cambio $ 20.1930
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 834,600.26 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 8480D3D4-BD59-45F3-8024-1AFF181E6882
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-11-02T01:21:45
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-10-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
snC2TChkKPsB0IM20gfxxjwPL6sY7qLjzF0vYYnmyMpbHIX8YIcFUIMvh/nbgFIlahLFwlzK2xJP303A5A02Y8qz9rpO2DV2tqmDJtGVPBKLuIvNh
MbmagdHSmlDddWtJeeXsyKVkbdq9Oc+JCtLXMnqLCNHkvrtthvwpaJSChe/jBavWOoltsIn4YM65qSqHrXdIwRWP/+8QoZrxtv/++HwTicxsa
VFAHNSX/J0/6mJeBhe4nYAnQUf0xBv1mylNRXZsVHKdMuW6Zq91azHHuIX6UGje9DgJvn3b1I86jAUcy4V4jTmhgzd13k6qsN7uXnffzg5gNsJ
PY7UnQgXKw==

 
Sello del SAT:

eXfkaY5W7AqB9lpXKg/szgiWn3UhcJEhNb/2m6uAbS3el6nPOte+6JXQFmLs1Mxew9NraqFOF61IvnMphCknyiR94d4IX0lGBX+MCqWFukdE
HPT0MCIPO9ke9180wYXf9kZt2osepjE3JsFB4ej8LiJGsA0lDmSWI64YbRxb/2BOu8HbqMKk8GP7jNA3KE4J0/DJGiA9R9lNUM5HcQrTiVioO633I
M/BnxKPIin/XYsYWdv6HXQNHfWiRWqAHPalaUQVsI7p6HphTbgctYIoajCxJ4ykZzt4q7E2PJl91zf15YLgGPUEWkfunu8Ln4II7bGO89JtOcSDiQ
ajTp0zTw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|8480D3D4-BD59-45F3-8024-1AFF181E6882|2021-11-
02T01:21:45|DCD090706E42||snC2TChkKPsB0IM20gfxxjwPL6sY7qLjzF0vYYnmyMpbHIX8YIcFUIMvh/nbgFIlahLF
wlzK2xJP303A5A02Y8qz9rpO2DV2tqmDJtGVPBKLuIvNhMbmagdHSmlDddWtJeeXsyKVkbdq9Oc+JCtLXMnqLCN
HkvrtthvwpaJSChe/jBavWOoltsIn4YM65qSqHrXdIwRWP/+8QoZrxtv/++HwTicxsaVFAHNSX/J0/6mJeBhe4nYAnQ
Uf0xBv1mylNRXZsVHKdMuW6Zq91azHHuIX6UGje9DgJvn3b1I86jAUcy4V4jTmhgzd13k6qsN7uXnffzg5gNsJPY7U
nQgXKw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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